



Danhydra A/S

Lollandsvej 2
7400 Herning
CVR No. 33595344

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 28.04.2021

Rasmus Færch

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2020	9
Consolidated balance sheet at 31.12.2020	10
Consolidated statement of changes in equity for 2020	13
Consolidated cash flow statement for 2020	14
Notes to consolidated financial statements	15
Parent income statement for 2020	20
Parent balance sheet at 31.12.2020	21
Parent statement of changes in equity for 2020	23
Notes to parent financial statements	24
Accounting policies	29

This document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Entity details

Entity

Danhydra A/S

Lollandsvej 2

7400 Herning

Business Registration No.: 33595344

Registered office: Herning

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Rasmus Færch, Chairman

Per Thy Sørensen, Vice chairman

Ernst Viggo Frendesen

Peter Rask Gregersen

Annemette Færch

Executive Board

Peter Rask Gregersen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Management commentary

Financial highlights

	2020 DKK'000	2019 DKK'000	2018 DKK'000	2017 DKK'000
Key figures				
Gross profit/loss	33,772	18,239	24,900	19,940
Operating profit/loss	10,450	3,867	8,575	(1,779)
Result before financials	10,477	3,867	8,575	(2,712)
Net financials	(1,322)	33	219	(2,504)
Profit/loss for the year	7,040	2,108	10,195	(5,321)
Balance sheet total	100,606	84,547	76,166	88,979
Equity	50,426	43,171	41,088	964
Equity excl. minority interests	50,426	43,171	0	0
Cash flows from operating activities	9,819	11,453	18,864	(13,168)
Cash flows from investing activities	(12,818)	(8,932)	(2,085)	(59,249)
Cash flows from financing activities	3,362	(357)	(17,443)	74,263
Average number of employees	71	51	51	48
Ratios				
Rate of return	10,4	4,6	11,3	-3,0
Return on equity (%)	15,04	5,00	48,49	-148,88
Equity ratio (%)	51,12	51,06	53,95	1,08

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Rate of return (%):

$\frac{\text{Profit/loss before financial items} * 100}{\text{Total assets}}$

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Balance sheet total}}$

Primary activities

The Group's and the Company's activity consists in developing, manufacturing and servicing tools and equipment primarily used for installation and service of wind turbines internationally.

Development in activities and finances

The consolidated income statement for 2020 shows a profit after tax of DKK 7,040,129, and the consolidated balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 50,425,870.

Based on strong growth in the Group's activities, the Company has invested significantly during the year in strengthening the organisation, expanding its international production capacity, improving systems to support the business and expanding the product range.

The profit for 2020 thus reflects a considerable improvement in operating profit compared to 2019, driven by considerable growth. The profit for 2020 is satisfactory considering the Company's current development and costs incurred in 2020 for continued building of capacity.

The outbreak of Covid-19 has, in a few cases, resulted in slightly longer delivery times from suppliers, but has otherwise not had any significant impact on the Company's activities and results.

Outlook

Based on a strong business model and an increasingly international delivery platform, a rapidly increasing inflow of tasks across the Company's activities for strong global wind OEMs, a continued significant growth in the Company's activity and an increasing profit are expected for the coming year.

Covid-19 is still not expected to have a negative impact on demand for the Company's products and services as the wind industry currently has a large portfolio of projects for delivery in the years ahead and as continued significant investments in wind energy are expected going forward.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		33,771,535	18,239,375
Distribution costs		(7,701,454)	(7,287,713)
Administrative expenses		(15,553,952)	(7,084,472)
Other operating expenses		(65,955)	0
Operating profit/loss		10,450,174	3,867,190
Other financial income	3	61,906	500,279
Other financial expenses	4	(1,383,585)	(467,494)
Profit/loss before tax		9,128,495	3,899,975
Tax on profit/loss for the year	5	(2,088,366)	(1,791,527)
Profit/loss for the year	6	7,040,129	2,108,448

Consolidated balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Completed development projects	8	1,455,102	2,373,534
Acquired patents		116,150	311,214
Goodwill		24,510,226	28,694,103
Development projects in progress	8	526,428	0
Intangible assets	7	26,607,906	31,378,851
Plant and machinery		4,411,165	1,357,751
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,436,647	4,759,004
Leasehold improvements		64,016	320,085
Property, plant and equipment	9	5,911,828	6,436,840
Deposits		10,314,815	467,640
Financial assets	10	10,314,815	467,640
Fixed assets		42,834,549	38,283,331
Raw materials and consumables		5,444,291	6,162,713
Manufactured goods and goods for resale		10,139,714	7,365,974
Inventories		15,584,005	13,528,687

Trade receivables		32,023,055	20,755,602
Contract work in progress	11	2,609,224	1,248,822
Receivables from group enterprises		2,836,306	192,764
Deferred tax	12	0	659,498
Other receivables		917,917	6,006,239
Tax receivable		353,599	774,085
Prepayments	13	459,028	473,602
Receivables		39,199,129	30,110,612
<hr/>			
Cash		2,987,844	2,624,799
<hr/>			
Current assets		57,770,978	46,264,098
<hr/>			
Assets		100,605,527	84,547,429
<hr/>			

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		556,000	556,000
Reserve for development costs		539,733	0
Retained earnings		49,330,137	42,615,088
Equity		50,425,870	43,171,088
Deferred tax	12	278,239	0
Provisions		278,239	0
Lease liabilities		385,565	0
Other payables		2,255,841	711,097
Non-current liabilities other than provisions	14	2,641,406	711,097
Bank loans		22,771,625	27,529,870
Prepayments received from customers		0	392,124
Trade payables		10,236,092	9,982,361
Payables to group enterprises		8,006,999	0
Tax payable		1,209,809	253,684
Other payables		5,035,487	2,507,205
Current liabilities other than provisions		47,260,012	40,665,244
Liabilities other than provisions		49,901,418	41,376,341
Equity and liabilities		100,605,527	84,547,429
Events after the balance sheet date	1		
Staff costs	2		
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Assets charged and collateral	18		
Transactions with related parties	19		
Group relations	20		
Subsidiaries	21		

Consolidated statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development costs DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	556,000	0	42,615,088	43,171,088
Exchange rate adjustments	0	0	214,653	214,653
Transfer to reserves	0	539,733	(539,733)	0
Profit/loss for the year	0	0	7,040,129	7,040,129
Equity end of year	556,000	539,733	49,330,137	50,425,870

Consolidated cash flow statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Operating profit/loss		10,450,174	3,867,190
Amortisation, depreciation and impairment losses		8,182,248	6,453,656
Working capital changes	15	(7,322,475)	1,474,604
Cash flow from ordinary operating activities		11,309,947	11,795,450
Financial income received		61,906	500,279
Financial expenses paid		(1,383,585)	(467,494)
Taxes refunded/(paid)		(253,684)	(349,302)
Other cash flows from operating activities		84,314	(25,473)
Cash flows from operating activities		9,818,898	11,453,460
Acquisition etc. of intangible assets		(766,048)	(4,145,542)
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(2,204,547)	(4,761,457)
Acquisition of fixed asset investments		(9,847,175)	(25,182)
Cash flows from investing activities		(12,817,770)	(8,932,181)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		(2,998,872)	2,521,279
Repayments of loans etc.		(5,106,632)	(357,207)
Incurrence of debt to participating interests		8,006,999	0
Incurrence of lease debt		461,550	0
Cash flows from financing activities		3,361,917	(357,207)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		363,045	2,164,072
Cash and cash equivalents beginning of year		2,624,799	460,727
Cash and cash equivalents end of year		2,987,844	2,624,799
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		2,987,844	2,624,799
Cash and cash equivalents end of year		2,987,844	2,624,799

Notes to consolidated financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would materially influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	34,895,516	22,049,584
Pension costs	3,112,920	2,151,663
Other social security costs	388,890	281,720
Other staff costs	1,115,661	1,342,114
	39,512,987	25,825,081
Average number of full-time employees	71	51

	Remuneration of manage- ment 2020 DKK	Remuneration of manage- ment 2019 DKK
Total amount for management categories	2,177,064	1,733,633
	2,177,064	1,733,633

3 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	0	500,279
Other financial income	61,906	0
	61,906	500,279

4 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	75,379	4,628
Other interest expenses	500,818	462,866
Exchange rate adjustments	807,388	0
	1,383,585	467,494

5 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	1,150,629	257,909
Change in deferred tax	937,737	1,533,618
	2,088,366	1,791,527

6 Proposed distribution of profit/loss

	2020 DKK	2019 DKK
Retained earnings	7,040,129	2,108,448
	7,040,129	2,108,448

7 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired patents DKK	Goodwill DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	3,712,813	1,203,243	43,338,672	0
Transfers	(729,374)	(803,885)	0	0
Additions	239,620	0	0	526,428
Disposals	0	(92,566)	0	0
Cost end of year	3,223,059	306,792	43,338,672	526,428
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,339,279)	(892,029)	(14,644,569)	0
Transfers	578,179	707,690	0	0
Amortisation for the year	(1,006,857)	(63,955)	(4,183,877)	0
Reversal regarding disposals	0	57,652	0	0
Amortisation and impairment losses end of year	(1,767,957)	(190,642)	(18,828,446)	0
Carrying amount end of year	1,455,102	116,150	24,510,226	526,428

Consolidated goodwill relates to the activity acquired in 2017. The value of goodwill is subject to uncertainty as this depends on the future earnings and development in the Group, including the realisation and execution of planned activity expansions in the companies and the realisation of the expected earnings increases as a result thereof.

8 Development projects

The capitalised development costs relate to the development of products for customers in the wind power industry, including supporting IT setup. The ongoing product development is expected to be commercialised within 1-3 years, and therefore sales transactions have also been initiated in the coming financial year 2021.

9 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	12,589,477	7,631,180	585,495
Transfers	(3,321,691)	(4,953,869)	0
Additions	1,462,601	741,946	0
Disposals	(375,907)	(153,621)	0
Cost end of year	10,354,480	3,265,636	585,495
Depreciation and impairment losses beginning of year	(11,231,726)	(2,872,176)	(265,410)
Transfers	7,440,453	1,082,497	0
Depreciation for the year	(2,485,048)	(186,442)	(256,069)
Reversal regarding disposals	333,006	147,132	0
Depreciation and impairment losses end of year	(5,943,315)	(1,828,989)	(521,479)
Carrying amount end of year	4,411,165	1,436,647	64,016
Recognised assets not owned by Entity	448,498	0	0

10 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	467,640
Additions	9,847,175
Cost end of year	10,314,815
Carrying amount end of year	10,314,815

11 Contract work in progress

	2020 DKK	2019 DKK
Contract work in progress	6,431,407	3,336,128
Progress billings	(3,822,183)	(2,087,306)
	2,609,224	1,248,822

12 Deferred tax

	2020	2019
	DKK	DKK
Intangible assets	403,000	535,443
Property, plant and equipment	(397,761)	(551,941)
Inventories	399,000	0
Liabilities other than provisions	(126,000)	(24,000)
Tax losses carried forward	0	(619,000)
Deferred tax	278,239	(659,498)

	2020	2019
	DKK	DKK
Changes during the year		
Beginning of year	(659,498)	(2,193,116)
Recognised in the income statement	937,737	1,533,618
End of year	278,239	(659,498)

13 Prepayments

Prepayments consist of prepaid expenses relating to rent, insurance premiums, subscriptions etc.

14 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months	Outstanding after 5 years
	2020	2020
	DKK	DKK
Lease liabilities	385,565	0
Other payables	2,255,841	2,489,443
	2,641,406	2,489,443

15 Changes in working capital

	2020	2019
	DKK	DKK
Increase/decrease in inventories	(2,055,318)	(766,635)
Increase/decrease in receivables	(10,054,746)	(4,236,820)
Increase/decrease in trade payables etc.	4,787,589	6,478,059
	(7,322,475)	1,474,604

16 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	63,556,372	5,323,902

17 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Ejendomsselskabet Nyholmsvej, Holstebro ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

18 Assets charged and collateral

Bank debt has been secured on a registered floating charge of DKK 19,000k secured on fixed assets, inventories and trade receivables. The carrying amount of assets charged is DKK 48,125k (DKK 46,207k at 31.12.2019).

19 Non-arm's length related party transactions

Ejendomsselskabet Nyholmsvej, Holstebro ApS; Struer, owns 90% of the shares in the Company and thus has a controlling interest in the Company.

No non-arm's length related party transactions have been conducted in the financial year.

20 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest and smallest group:

Ejendomsselskabet Nyholmsvej, Holstebro ApS; Struer, Denmark

The consolidated financial statements of Ejendomsselskabet Nyholmsvej, Holstebro ApS can be obtained at the following address:

Ved Fjorden 6 B, 2. th.
7600 Struer

21 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Danhydra GmbH	Grimma, Germany	GmbH	100	3,420,053	342,078
Danhydra Inc.	Denver, USA	Inc	100	1,110,132	3,253,197

Parent income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		26,680,255	17,231,059
Distribution costs		(6,719,509)	(6,443,904)
Administrative expenses		(10,610,233)	(5,648,030)
Other operating expenses		(48,149)	0
Operating profit/loss		9,302,364	5,139,125
Income from investments in group enterprises		762,977	(1,688,844)
Other financial income	3	285,286	562,102
Other financial expenses	4	(1,278,241)	(431,015)
Profit/loss before tax		9,072,386	3,581,368
Tax on profit/loss for the year	5	(2,032,257)	(1,472,920)
Profit/loss for the year	6	7,040,129	2,108,448

Parent balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Completed development projects	8	1,455,102	2,373,534
Acquired patents		116,150	311,214
Goodwill		9,365,439	11,093,403
Development projects in progress	8	526,428	0
Intangible assets	7	11,463,119	13,778,151
Plant and machinery		4,101,539	1,078,562
Other fixtures and fittings, tools and equipment		224,091	4,135,949
Leasehold improvements		64,016	320,085
Property, plant and equipment	9	4,389,646	5,534,596
Investments in group enterprises		19,766,492	20,736,962
Deposits		934,041	467,640
Financial assets	10	20,700,533	21,204,602
Fixed assets		36,553,298	40,517,349
Raw materials and consumables		5,444,291	4,464,250
Manufactured goods and goods for resale		4,014,425	4,515,668
Inventories		9,458,716	8,979,918
Trade receivables		21,879,370	11,221,845
Contract work in progress	11	2,198,916	1,248,822
Receivables from group enterprises		32,741,228	14,247,828
Deferred tax	12	0	652,557
Other receivables		798,688	4,741,960
Prepayments	13	410,026	454,870
Receivables		58,028,228	32,567,882
Cash		1,995,629	152,873
Current assets		69,482,573	41,700,673
Assets		106,035,871	82,218,022

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		556,000	556,000
Reserve for development costs		539,733	0
Retained earnings		49,330,137	42,615,088
Equity		50,425,870	43,171,088
Deferred tax	12	226,000	0
Provisions		226,000	0
Lease liabilities		385,565	0
Other payables		2,479,549	711,097
Non-current liabilities other than provisions	14	2,865,114	711,097
Bank loans		29,636,522	26,351,673
Prepayments received from customers		0	392,124
Trade payables		9,204,948	9,287,677
Payables to group enterprises		8,006,999	0
Tax payable		1,153,700	0
Other payables		4,516,718	2,304,363
Current liabilities other than provisions		52,518,887	38,335,837
Liabilities other than provisions		55,384,001	39,046,934
Equity and liabilities		106,035,871	82,218,022
Events after the balance sheet date	1		
Staff costs	2		
Unrecognised rental and lease commitments	15		
Contingent liabilities	16		
Assets charged and collateral	17		
Transactions with related parties	18		

Parent statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Reserve for development costs DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	556,000	0	42,615,088	43,171,088
Exchange rate adjustments	0	0	214,653	214,653
Dissolution of reserves	0	539,733	(539,733)	0
Profit/loss for the year	0	0	7,040,129	7,040,129
Equity end of year	556,000	539,733	49,330,137	50,425,870

Notes to parent financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would materially influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2020	2019
	DKK	DKK
Wages and salaries	25,130,346	15,372,205
Pension costs	2,900,582	2,151,663
Other social security costs	388,890	281,720
Other staff costs	279,187	212,176
	28,699,005	18,017,764
Average number of full-time employees	41	28

	Remuneration of manage- ment 2020 DKK	Remuneration of manage- ment 2019 DKK
Total amount for management categories	2,177,064	1,733,633
	2,177,064	1,733,633

3 Other financial income

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	223,380	61,823
Exchange rate adjustments	0	500,279
Other financial income	61,906	0
	285,286	562,102

4 Other financial expenses

	2020	2019
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	75,379	4,384
Other interest expenses	440,521	426,526
Exchange rate adjustments	762,330	0
Other financial expenses	11	105
	1,278,241	431,015

5 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	1,153,700	0
Change in deferred tax	878,557	1,472,920
	2,032,257	1,472,920

6 Proposed distribution of profit and loss

	2020 DKK	2019 DKK
Retained earnings	7,040,129	2,108,448
	7,040,129	2,108,448

7 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired patents DKK	Goodwill DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	3,712,813	1,203,243	18,779,557	0
Transfers	(729,374)	(803,885)	0	0
Additions	239,620	0	0	526,428
Disposals	0	(92,566)	0	0
Cost end of year	3,223,059	306,792	18,779,557	526,428
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,339,279)	(892,029)	(7,686,154)	0
Transfers	578,179	707,690	0	0
Amortisation for the year	(1,006,857)	(63,955)	(1,727,964)	0
Reversal regarding disposals	0	57,652	0	0
Amortisation and impairment losses end of year	(1,767,957)	(190,642)	(9,414,118)	0
Carrying amount end of year	1,455,102	116,150	9,365,439	526,428

8 Development projects

The capitalised development costs relate to the development of products for customers in the wind power industry, including supporting IT setup. The ongoing product development is expected to be commercialised within 1-3 years, and therefore sales transactions have also been initiated in the coming financial year 2021.

9 Property, plant and equipment

	Plant and machinery DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	12,204,605	6,350,838	585,495
Transfers	(3,321,691)	(4,953,869)	0
Additions	993,873	70,253	0
Disposals	(339,752)	(153,621)	0
Cost end of year	9,537,035	1,313,601	585,495
Depreciation and impairment losses beginning of year	(11,126,043)	(2,214,889)	(265,410)
Transfers	7,440,453	1,082,497	0
Depreciation for the year	(2,082,912)	(104,250)	(256,069)
Reversal regarding disposals	333,006	147,132	0
Depreciation and impairment losses end of year	(5,435,496)	(1,089,510)	(521,479)
Carrying amount end of year	4,101,539	224,091	64,016
Recognised assets not owned by entity	448,498	0	0

10 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Cost beginning of year	28,153,497	467,640
Additions	0	466,401
Cost end of year	28,153,497	934,041
Adjustment of intra-group profits	21,432	0
Revaluations end of year	21,432	0
Impairment losses beginning of year	(7,417,637)	0
Exchange rate adjustments	214,653	0
Amortisation of goodwill	(2,455,920)	0
Share of profit/loss for the year	3,595,276	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	(1,948,099)	0
Other adjustments	(396,710)	0
Impairment losses end of year	(8,408,437)	0
Carrying amount end of year	19,766,492	934,041

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

Consolidated goodwill relates to the acquired activity in the subsidiaries in 2017. The value of goodwill is subject to uncertainty as this depends on the future earnings and development in the subsidiaries, including the realisation and execution of planned activity expansions in the companies and the realisation of the expected

earnings increases as a result thereof.

11 Contract work in progress

	2020	2019
	DKK	DKK
Contract work in progress	6,021,099	3,336,128
Progress billings	(3,822,183)	(2,087,306)
	2,198,916	1,248,822

12 Deferred tax

	2020	2019
	DKK	DKK
Intangible assets	379,000	508,686
Property, plant and equipment	(552,000)	(544,533)
Inventories	177,000	0
Receivables	222,000	0
Tax losses carried forward	0	(619,153)
Deferred tax	226,000	(655,000)

Changes during the year	2020
	DKK
Beginning of year	(655,000)
Recognised in the income statement	881,000
End of year	226,000

13 Prepayments

Prepayments consist of prepaid expenses relating to rent, insurance premiums, subscriptions etc.

14 Non-current liabilities other than provisions

	Due after	Outstanding
	more than 12	after 5 years
	months	2020
	2020	DKK
	DKK	DKK
Lease liabilities	385,565	0
Other payables	2,479,549	2,403,564
	2,865,114	2,403,564

15 Unrecognised rental and lease commitments

	2020	2019
	DKK	DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	15,856,643	2,610,696

16 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Ejendomsselskabet Nyholmsvej, Holstebro ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

17 Assets charged and collateral

Bank debt has been secured on a registered floating charge of DKK 19,000k secured on fixed assets, inventories and trade receivables. The carrying amount of assets charged is DKK 48,125k (DKK 46,207k at 31.12.2019).

18 Non-arm's length related party transactions

Ejendomsselskabet Nyholmsvej, Holstebro ApS; Struer, owns 90% of the shares in the Company and thus has a controlling interest in the Company.

No non-arm's length related party transactions have been conducted in the financial year.
